ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25.09.2020                                                                                             № 50/471
пгт Ленинское
О предложении кандидатуры в состав территориальной

избирательной комиссии Шабалинского района Кировской области
             В связи с формированием территориальной избирательной комиссии Шабалинского района Кировской области, руководствуясь статьями 22, 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 6 ст. 10 Закона Кировской области от 03.11.2005 № 375-30 «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдумов в Кировской области»,
Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

     предложить Избирательной комиссии Кировской области кандидатуру Поповой Ольги Петровны, управляющего делами администрации Шабалинского района Кировской области для назначения членом территориальной избирательной комиссии Шабалинского района Кировской области с правом решающего голоса.
Председатель Шабалинской

районной Думы      Л.П.Гредин